**1182 p.813r.**

tercia post misericordia: dinsdag 11-04-1402.

in crastino sacramenti: vrijdag 26-05-1402.

BP 1182 p 813r 01 ma 10-04-1402.

Martini hyemalis ex quodam manso sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant cum simul suis attinentiis quem censum Godefridus gener Rodolphi van der Sporct erga Eefsam dictam Moederken emendo acquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se de morte dicti Godefridi et Agnetis sue uxoris filie dicti Rodolphi van den Sporct jure successionis hereditarie (dg: ad) advolutum esse dicebant legitime supportaverunt Ghiselberto (dg: van der Voert) #de Wetten# filio Rodolphi de Wetten cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Godefridus quod ipse liberos quondam Theoderici Cuper sui fratris semper tales habebit quod numquam in premissis presument se jus habere. Testes Veer et Best datum supra.

BP 1182 p 813r 02 ma 10-04-1402.

Godefridus Cuper en zijn broer Johannes, kvw Godefridus Cuper van Sint-Oedenrode, en Rono gnd Roefs Veerdonc van Sint-Oedenrode ev Elizabeth dwv voornoemde Godefridus Cuper droegen over aan Ghiselbertus van Wetten zv Rodolphus van Wetten een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia, te weten 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of de waarde in ander paijment, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een hoeve in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant. Eerstgenoemde Godefridus beloofde dat kvw zijn broer Theodericus Cuper nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Godefridus Cuper Johannes eius frater liberi quondam Godefridi Cuper de Rode sancte Ode et Rono dictus Roefs Veerdonc de Rode sancte Ode maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Godefridi Cuper hereditarium censum XL<sup>a</sup> solidorum annui et hereditarii census antique pecunie scilicet grosso Turonensi (dg: denario) antiquo monete regis Francie pro sedecim denariis in hiis computato seu valorem in alio pagamento solvendum anno quolibet hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex quodam manso sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant ut ipsi dicebant hereditarie (verbeterd uit: legitime) supportaverunt Ghiselberto (dg: filio) de Wetten filio Rodolphi de Wetten (dg: cum litteris et jure) promittentes #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Godefridus super omnia quod ipse liberos quondam Theoderici #Cuper# sui fratris semper tales habebit quod numquam presument de jus in premissis habere. Testes datum supra.